ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.01.2014 года								          № 29

Об избрании заместителя председателя
и секретаря Совета депутатов сельского
поселения Шапша третьего созыва

[bookmark: _GoBack]В целях эффективного решения вопросов местного значения, координации деятельности работы депутатов по реализации местного самоуправления на территории муниципального образования сельское поселение Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Избрать:
1.1. Заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения Шапша третьего созыва депутата единого шестимандатного избирательного округа Халикова Марата Риатовича;
1.2. Секретарем Совета депутатов сельского поселения Шапша третьего созыва депутата от единого шестимандатного избирательного округа Геккель Валентину Георгиевну.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Шапша                                     Л.А.Овчерюкова